As inscrições poderão ser feitas enquanto houver disponibilidade de vagas. 

Poderão ser realizadas digitalmente através do site Inscreva Fácil (https://inscrevafacil.com/) com 
pagamento da taxa de serviço). 

Valores: 
O valor final e integral da inscrição é de R$109,90 (cento e nove reais e noventa centavos) 
entretanto serão oferecidos lotes promocionais no decorrer das inscrições, conforme explicado 
abaixo: 

• Primeiro lote promocional: R$89,90 (oitenta e nove reais e noventa centavos) + Taxas 

• Segundo lote: R$99,90 (noventa e nove reais e noventa centavos) + Taxas de 11/03 a 

31/03 

• Terceiro lote: R$129,90 (cento e vinte e nove reais e noventa centavos) + Taxas a partir 
de 01/04 enquanto durarem as vagas disponíveis; 

• As Equipes da região interessadas em inscrições coletivas, terão descontos especiais 
dentro do prazo do primeiro lote até 10/03; 

• A Melhor idade, acima de 60 anos terão 50% de desconto do preço cheio.